— 1 —

佛科协〔2023〕2 号

佛山市科学技术协会转发关于开展第十九届中
国青年女科学家奖和第八届未来女科学家计划

候选人提名工作的通知

“科创中国”试点城市建设联席会议成员单位，各市级学会（协

会、研究会），各区科协，高校科协，企业科协，季华实验室、

仙湖实验室:

第十九届中国青年女科学家奖和第八届未来女科学家计划

候选人提名已经开始。现将《广东省科协关于开展第十九届中国

青年女科学家奖和第八届未来女科学家计划候选人提名工作的

通知》（粤科协组〔2023〕3 号）转发给你们，请你们按照文件

要求，做好推荐工作。所推荐人选，应为在我市从事科学技术工

主动公开

佛山市科学技术协会文件

— 2 —

作的科技工作者。

由于省分配给我市的名额有限，各单位推荐中国青年女科学

家奖个人奖、团队奖和未来女科学家计划候选人每类人选均不超

过 1 名，请各单位于 2023 年 2 月 3 日前将所有申报材料电子版

和纸质版报送佛山市科协，市科协将根据省文件相关要求，按照

名额评选出我市的推荐人选。我市的省属高校可直接向省科协进

行推荐，推荐材料电子版需同时报送佛山市科协。

佛山市科学技术协会

2023 年 1 月 17 日

（联系人：钱铖，83286978，qianc@foshan.gov.cn)

— 3 —

佛山市科学技术协会 2023 年 1 月 17 日印发

抄送：市人才工作领导小组办公室。